各位 令和4年3月22日

会長　後藤　いずみ

１．開催日

２．開催場所

３．参加者 72名

４．初段認定者 以下のとおり

＜入賞者一覧＞

氏名 所属

松永　葵 三池よきもの会

松浦　天音 九州産業大学付属九州産業高等学校

足立　雄一郎 敬愛中学・高等学校

川元　春奈 福岡高等学校

平野　瑞姫 福岡県立香椎高等学校

中井　志帆 筑紫丘高校

若狹　こころ 筑紫丘高校

岩谷　桜花 久留米大学附設中学校

中村　哲尚 ふくはなかるた会

末次　桃子 三池よきもの会

吉田　未優 九州産業大学付属九州産業高等学校

田中　美怜衣 福岡舞鶴高校

南　七花 福岡高等学校

藤井　遥 福岡高等学校

浜崎　未羽 福岡高等学校

元満　菜々美 福岡県立須恵高等学校

吉武　優人 福岡県立香椎高等学校

金子　千夏 福岡県立香椎高等学校

金子　生蕗 福岡県立香椎高等学校

黒岩　七海 福岡県立香椎高等学校

浅野　葵 九州大学百人一首愛好会

曾我部　ゆづ希 福岡県立輝翔館中等教育学校

松﨑　華子 朝倉あきのた会

永池　彩 筑紫女学園高等学校

中田　英里 筑紫女学園高等学校

金房　瑠璃 筑紫丘高校

八谷　佳愛 筑紫丘高校

桃坂　真子 若紫かるた同好会

廣瀬　由奈 久留米大学附設中学校

元満　希美 宇美かるた会

小笠原　杏莉 宇美かるた会

小笠原　詩栞 宇美かるた会

砂川　結泉 宇美かるた会

マスロッホ　レオナード 宇美かるた会

重信　友希 福岡中央高校

森山　郁菜 福岡中央高校

５．読手 以下のとおり

（１回戦）　下田　麻子　B級公認読手

（２回戦）　世利　夏代　B級公認読手

（３回戦）　三木　由希人　B級公認読手

以上

記

福岡かるた会

第２回競技かるた初段認定福岡大会　結果報告

　標記大会を開催いたしましたところ、多数ご参加いただき無事に終えることができました。

　皆様に感謝申し上げますとともに、下記のとおり大会結果を報告いたします。

令和4年3月21日(月)

宇美町立武道館

優勝者
9名

（3勝0敗）

準優勝者
27名

（2勝1敗）